РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

(четвертого созыва)

	РЕШЕНИЕ

	"28" сентября 2017 года

	№95

	г. Балтийск

	О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Балтийский муниципальный район» в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение «Город Балтийск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Балтийского муниципального района, рассмотрев предложение Администрации Балтийского муниципального района", Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»,

	РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Балтийский муниципальный район» в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение «Город  Балтийск», согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"

	Н.В. Плюгин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Балтийский муниципальный район»

№5 от «28» сентября 2017 г.

Перечень имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности муниципального образования
 «Балтийский муниципальный район»,
в муниципальную собственность муниципального образования
городское поселение «Город Балтийск»

	Полное
наиме-нование органи-

зации
	Адрес места нахож-дения органи-зации, ИНН органи-зации
	Наимено-

вание имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие
 характеристики имущества

	Кадастровый

номер

	Пло-щадь,

кв.м
	Категория земель
	Разрешенное использование

	Земельный участок
	Российская Федерация,

Калининградская область,
Балтийский

муниципальный район,

город Балтийск,

ул. Московская,

в районе дома 18
	39:14:010627:169
	1433
	земли населенных пунктов
	обслуживание автотранспорта